令和元年9月2日

2学年保護者の皆様

広島市立亀山小学校
PTA会長　北川　誠

2学年学級畢員叫間”

2年生ふれあい活動アンケ脚卜結轟のお知らせ

爽秋の侯、皆様におかれましては、お変わりなくお過ごしでしょうか。
7月に行いました2年生ふれあい活動には多数ご参加いただきありがとうございました。アン

ケート結果をまとめましたので、お知らせします．

～うちわ作り・みんなでゲーム大草～

うちわ作りは季節がら丁度よいと思う。皆、思い思いに楽しく作っていたと思う。
・とても上手に作うていて敷いた。うちわ遊びも菓しかった。

・子どもと楽しい時間が過ごせてよかったく．一

・楽しくオリジナルのうちわを作ることができた。

・ゲームは楽しく、子どもも大人もたくさんの笑い声が聞こえる素敵な時間になった。

・蒸し暑い時期でしたが、うちわを使っていたので、思ったよりも涼しく過ごせた。

・うちわの台紙がシールだったので、作成しやすいなと思った。

一全体を遺してのご意見・ご感想－

・友達のお母さんとも話すことがなかったので、今日はいろいろ話ができてよかった。

・うちわもこの夏たくさん使おうと思う。

・できれば、参観日などのない月に実施してほしい。

・持ってくるものが少しわかりづらかった。‾’‾　‾

・材料を忘れた子用にも少し予備の材料があったら良かったと思う。

・時間もあっという間に終わってとても楽しかった。

t子どもと一緒に遊ぶことができ、棄しかった。

◇学級委員一同より◇

今年度のふれあい活動も、子どもたちと㍗緒に楽しく活動できました。保護者の皆様や先生方

のおかげで、無事に終えることができたことを大変感謝しております。

当日、人数調整など不行き届きな点があり、ご迷惑をおかけして申し訳ございませんでした。
アンケートにご協力いただき、ありがとうございました。

＼、